Kart Parts and Tools collection
Version 2019.04
INDEX
FRONT HUB 3-4
5-7
8-11
12-14
15-17

15,400 円 (税込)
Rectangle
FreeText
15,400 円 (税込)
Rectangle
FreeText
550 円 (税込)
Rectangle
FreeText
22,000 円 (税込)
Rectangle
FreeText
22,000 円 (税込)
109
スプロケット219 極
67T SP9K-67 各サイズ 5,000 円 ( 税別 )
68T SP9K-68
69T SP9K-69
70T SP9K-70
71T SP9K-71
72T SP9K-72
73T SP9K-73
74T SP9K-74
75T SP9K-75
76T SP9K-76
77T SP9K-77
78T SP9K-78
79T SP9K-79
80T SP9K-80
81T SP9K-81
82T SP9K-82
83T SP9K-83
84T SP9K-84
85T SP9K-85
86T SP9K-86
スプロケット " 極 " は摩耗分析を行い、フリクションが低減するよう歯
の形状や厚みを設計したスプロケットです。
品質・精度・材料と妥協せず製作しました。
SPR
O
C
K
ET  ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
関
係
スプロケット 219
64T SP9-64 各サイズ 4,200 円 ( 税別 )
65T SP9-65
66T SP9-66
67T SP9-67
68T SP9-68
69T SP9-69
70T SP9-70
71T SP9-71
72T SP9-72
73T SP9-73
74T SP9-74
75T SP9-75
76T SP9-76
77T SP9-77
78T SP9-78
79T SP9-79
80T SP9-80
81T SP9-81
82T SP9-82
83T SP9-83
84T SP9-84
85T SP9-85
86T SP9-86
87T SP9-87
スプロケット 215
85T SP5-85 各サイズ 4,700 円 ( 税別 )
86T SP5-86
87T SP5-87
88T SP5-88
89T SP5-89
90T SP5-90
91T SP5-91
92T SP5-92
93T SP5-93
94T SP5-94
95T SP5-95
96T SP5-96
スプロケットは、スプロケットハブとのはめあい部分である、中心の穴
の精度と歯の同心度・真円度で製品の良し悪しが決まります。
専用冶具を使用してマシニングセンターで同時加工を行うことで、製品
の精度を上げています。

6,215 円 (税込)
Rectangle
FreeText
2,750 円 (税込)
Rectangle
FreeText
3,190 円 (税込)
Rectangle
FreeText
20,350 円 (税込)
Rectangle
FreeText
8,250 円 (税込)
2827
KT 用エキゾーストジョイント
45mm EL-EJ45 1,900 円 ( 税別 )
50mm EL-EJ50 1,900 円 ( 税別 )
55mm EL-EJ55 1,900 円 ( 税別 )
60mm EL-EJ60 1,900 円 ( 税別 )
65mm EL-EJ65 1,900 円 ( 税別 )
70mm EL-EJ70 2,200 円 ( 税別 )
75mm EL-EJ75 2,200 円 ( 税別 )
80mm EL-EJ80 2,200 円 ( 税別 )
90mm EL-EJ90 2,200 円 ( 税別 )
100mm EL-EJ100 2,500 円 ( 税別 )
110mm EvL-EJ110 2,500 円 ( 税別 )
120mm EL-EJ120 2,500 円 ( 税別 )
130mm EL-EJ130 2,800 円 ( 税別 )
140mm EL-EJ140 3,100 円 ( 税別 )
150mm EL-EJ150 3,100 円 ( 税別 )
リング (3mm) EL-EJRK-3 520 円 ( 税別 )
リング (5mm) EL-EJRK-5 520 円 ( 税別 )
φ 50 用エキゾーストジョイント
60mm EL-EJ5-60 2,200 円 ( 税別 )
65mm EL-EJ5-65 2,200 円 ( 税別 )
70mm EL-EJ5-70 2,500 円 ( 税別 )
75mm EL-EJ5-75 2,500 円 ( 税別 )
80mm EL-EJ5-80 2,500 円 ( 税別 )
85mm EL-EJ5-85 2,500 円 ( 税別 )
90mm EL-EJ5-90 2,500 円 ( 税別 )
X30 用エキゾーストジョイント
50mm EL-EJ5-X50 2,200 円 ( 税別 )
55mm EL-EJ5-X55 2,200 円 ( 税別 )
60mm EL-EJ5-X60 2,200 円 ( 税別 )
65mm EL-EJ5-X65 2,200 円 ( 税別 )
70mm EL-EJ5-X70 2,500 円 ( 税別 )
75mm EL-EJ5-X75 2,500 円 ( 税別 )
80mm EL-EJ5-X80 2,500 円 ( 税別 )
90mm EL-EJ5-X90 2,500 円 ( 税別 )
リング (3mm) EL-EJ5R-3 520 円 ( 税別 )
リング (5mm) EL-EJ5R-5 520 円 ( 税別 )
25.513.0
22.014.8

φ 25 ※受注生産 G-31 1,500 円 ( 税別 )
φ 30 G-32 1,500 円 ( 税別 )
φ 40 ※受注生産 G-32-40 1,700 円 ( 税別 )
φ 50 G-33 1,900 円 ( 税別 )
ハブストッパー
φ 50(10mm 厚 ) G-57-1 3,000 円 ( 税別 )
φ 50(15mm 厚 ) G-57-3 3,300 円 ( 税別 )
φ 50(20mm 厚 ) G-57-2 4,500 円 ( 税別 )
φ 30 G-58-1 2,800 円 ( 税別 )
一部
受注生産
一部
受注生産
チャンバーステー
本体セット
L 型駒高さ 30mm ※受注生産 G-47-30 12,800 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 40mm ※受注生産 G-47-40 12,800 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 60mm ※受注生産 G-47-60 12,800 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 80mm G-47-80 12,800 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 100mm G-47-100 12,800 円 ( 税別 )
駒単体
L 型駒高さ 30mm ※受注生産 G-48-30 3,200 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 40mm ※受注生産 G-48-40 3,200 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 60mm ※受注生産 G-48-60 3,200 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 80mm G-48-80 3,200 円 ( 税別 )
L 型駒高さ 100mm G-48-100 3,200 円 ( 税別 )
MAX 用ステー ※受注生産 G-48-MAX 3,000 円 ( 税別 )
一部
受注生産
一部

FreeText
19,800 円 (税込)
Rectangle
FreeText
880 円 (税込)
3635
ラジエターステー
標準サイズ RS06-01 12,500 円 ( 税別 )
ショートサイズ RS06-02 12,500 円 ( 税別 )
汎用のラジエターステー。上下左右に稼働するので取付の自由度が増し、
ラジエターの角度も調整可能です。
穴位 置は 標 準 サイズ が 240 ～ 280mm、 ショートサイズ が 200 ～
240mmです。
APPAREL
Triple K T シャツ ホワイト
140 A-T01-W140
各サイズ
2,300 円 ( 税別 )
150 A-T01-W150
160 A-T01-W160
S A-T01-WS
M A-T01-WM
L A-T01-WL
Triple K T シャツ ネイビー
140 A-T01-N140
各サイズ
2,300 円 ( 税別 )
150 A-T01-N150
160 A-T01-N160
S A-T01-NS
M A-T01-NM
L A-T01-NL
Triple K T シャツ フラミンゴピンク
140 A-T01-FP140
各サイズ
2,300 円 ( 税別 )
150 A-T01-FP150
160 A-T01-FP160
S A-T01-FPS
M A-T01-FPM
L A-T01-FPL
Triple K T シャツ ターコイズブルー